

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Chodník pri II/541 a II/487 Turzovka Vyšný koniec - Semetey

Objekt: SO 110 Chodník pri II/541 a II/487

JKSO:

E O:

Objednávate : Mesto Turzovka

Zhotovite :

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	58,000		
2	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	42,000		
3	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	36,000		
4	221	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	76,000		
5	221	113307143	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	76,000		
6	001	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	5,000		
			25,0*0,20		5,000		
7	001	122301401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, do 100 m3	m3	14,000		
			"násyp chodníka" 14,0		14,000		
8	001	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	211,000		
9	001	122302209	Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	63,300		
			211,000*0,30		63,300		
10	001	132201101	Výkop ryhy do zářky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	53,000		
			"trativod" 53,0		53,000		
11	001	132201109	Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,900		
			53,000*0,30		15,900		
12	001	133201201	Výkop zachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	57,000		
			"kalová jama" 57,0		57,000		
13	001	133201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny tr. 3	m3	17,100		
			57,000*0,30		17,100		
14	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	269,000		
			(211,0+57,0+53,0)-52,0		269,000		
15	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	269,000		
16	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, zachiet, rýh, zářezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	52,000		
			"kalová jama" 52,0		52,000		
17	001	181101102	Úprava plánu v zářezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	844,000		
18	001	181301103	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 200 mm	m2	15,000		
19	231	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hluzinu	m2	15,000		
20	005	0057211200	Trávnové semeno - parková zmes	kg	6,046		
			5,87 * 1,03		6,046		

2

Zakladanie

21	271	212752125	Trativody z flexodrenáčných rúr DN 100	m	267,000		
22	311	214500311	Zhotovenie výplne ryhy s drenáčnym potrubím z rúr DN do 200, výřky nad 550 do 850 mm	m	267,000		
23	583	5833773700	Trpkopiesok drvený 0-16 n	m3	53,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Chodník pri II/541 a II/487 Turzovka Vyšný koniec - Semetey

Objekt: SO 110 Chodník pri II/541 a II/487

JKSO:

E O:

Objednávate : Mesto Turzovka

Zhotovite :

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

24	015	380311641	Kompletné konštrukcie - istiarň odpad. vŕd z betŕnu prostého tr.C 16/20, hr.nad 80 do 150mm	m3	0,289		
			"kalovÁ jama" 1,70*1,70*0,10		0,289		
25	015	380311862	Kompletné konštrukcie z betŕnu prostého tr.C 25/30, hr.nad 150 do 300 mm	m3	4,560		
			"kalovÁ jama" 1,60*1,60*0,20		0,512		
			1,60*1,78*0,30*3		2,563		
			2,50*1,98*0,30		1,485		
			Sú et		4,560		
26	015	380356211	Debnenie kompl. konštrukciÁ istiarň odpad. vŕd z plŕch rovinnÝch zhotovenie	m2	23,356		
			1,0*1,78*4		7,120		
			2,50*1,98		4,950		
			(0,30+0,90+0,30)*1,98		2,970		
			(1,30+1,60+1,30)*1,98		8,316		
			Sú et		23,356		
27	015	380356212	Debnenie kompl. konštrukciÁ istiarň odpad. vŕd z plŕch rovinnÝch odstrÁnenie	m2	23,356		

4 Vodorovné konštrukcie

28	221	451577777	Podklad pod dlaŕbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva aŕoeneho	m2	553,000		
			"dlaŕba chodník" 344,0		344,000		
			" dlaŕba vjazdy" 209,0		209,000		
			Sú et		553,000		
29	311	451578111	Dno ryhy pod drenÁŕne potrubie spevnené ztrkopieskom , hr. do 150 mm	m	267,000		
30	321	457621412	Úprava zkrÁ asfaltovou zÁlievkou pre vzetky sklony nad 1 do 2 kg zÁlievky na 1 m zkrÁy	m	112,000		

5 KomunikÁcie

31	221	564851111	Podklad zo ztrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	553,000		
			"chodník" 344,0		344,000		
			"chodník vjazdy" 209,0		209,000		
			Sú et		553,000		
32	221	564861111	Podklad zo ztrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	109,000		
			"vozovka II/487" 109,0		109,000		
33	221	567115113	Podklad z prostého betŕnu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	344,000		
			"chodník" 344,0		344,000		
34	221	567125115	Podklad z prostého betŕnu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	209,000		
			"chodníky - vjazdy" 209,0		209,000		
35	221	567135115	Podklad z prostého betŕnu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	10,000		
			"dobetonavky" 10,0		10,000		
36	011	631362021	Výstuŕ mazanín z betŕnov (z kameniva) a z ÁhkÝch betŕnov zo zvrÁranÝch sietí z drŕtov typu KARI	t	1,235		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Chodník pri II/541 a II/487 Turzovka Vyšný koniec - Semetey

Objekt: SO 110 Chodník pri II/541 a II/487

JKSO:

E O:

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			(209,0*5,91)/1000		1,235		
37	221	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 180 mm	m2	109,000		
			"vozovka II/487" 109,0		109,000		
38	221	573191111	Náter infiltratívny kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	151,000		
			"vozovka II/487" 109,0		109,000		
			"vozovka 2xAB II/487" 42,0		42,000		
			Súčet		151,000		
39	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	151,000		
			"vozovka II/487" 109,0		109,000		
			"vozovka 2xAB II/487" 42,0		42,000		
			Súčet		151,000		
40	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr. 50mm	m2	151,000		
			"vozovka II/487" 109,0		109,000		
			"vozovka 2xAB II/487" 42,0		42,000		
			Súčet		151,000		
41	221	577161224	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. ľôkový (ABL) hr. 70 mm	m2	151,000		
			"vozovka II/487" 109,0		109,000		
			"vozovka 2xAB II/487" 42,0		42,000		
			Súčet		151,000		
42	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peziech nad 20 m2	m2	553,000		
			"dlažba chodník" 344,0		344,000		
			"dlažba vjazdy" 209,0		209,000		
			Súčet		553,000		
43	592	5922911700.1	Betonová dlažba sivá hr. 6cm	m2	564,060		
			553 * 1,02		564,060		

8

Rúrové vedenie

44	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koza na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000		
45		55201	Liatinová mreža s rámom 1140x1000mm	ks	1,000		
46	221	899431111	Výzková úprava zupatiek zvýšením krycieho hrnca	ks	5,000		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

47	221	914501111	Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na st. pik, zvislé dopravné značky	ks	5,000		
48	404	4044777000	Stĺpiky Zn st. pik, f60 mm / 1 bm	ks	5,050		
			5 * 1,01		5,050		
49	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do ľôka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bo. nou oporou	m	93,000		
50	592	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	93,930		
			93 * 1,01		93,930		
51	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bo. nou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do ľôka	m	132,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Chodník pri II/541 a II/487 Turzovka Vyšný koniec - Semetey

Objekt: SO 110 Chodník pri II/541 a II/487

JKSO:

E O:

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
52	592	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	133,320		
			132 * 1,01		133,320		
53	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	536,000		
54	221	919795112	Vločka pod liaty asfalt bez upevnenia z rohože utkanej zo sklenených vlákien	m2	156,000		
55	221	935111111	Osadenie priekopového 0 abu z betónových priekop. tvárnic zírky do 500 mm	m	138,000		
			135,0+3,0		138,000		
56	592	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	278,760		
			135,0*2*1,01		272,700		
			6,0*1,01		6,060		
			Súčet		278,760		
57	221	935112111	Osadenie priekop. 0 abu z betón. priekopových tvárnic zírky do 500 mm do betónu C 10/12, 5	m	1,500		
58	592	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná -betónová doska TBM 5-50	ks	3,030		
			3 * 1,01		3,030		
59	221	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	18,000		
60	221	966006132	Odstránenie značky dopravnej so stĺpmi s bet. pätkami, -0,08200t	ks	5,000		
61	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	95,136		
62	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	95,136		

99 Presun hmôt HSV

63	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	936,783	6,071	
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	--

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

64	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	52,456	4,952	
			"zábradlie - kalová jama" (40,73+7,84)*1,08		52,456		

OST Ostatné

O01 Ostatné

65	R	GP01	Vytýčenie existujúcich sietí	m	200,000	0,550	
----	---	------	------------------------------	---	---------	-------	--

Celkom